
PwC Sverige och Stockholm Resilience
Centre i nytt samarbete för ett hållbart
näringsliv
PwC Sverige (PwC) och Stockholm Resilience Centre (SRC) har inlett ett samarbete i
syfte att bygga fler broar mellan akademi och näringsliv. Genom att knyta samman
PwC:s kompetens att stötta företag och organisationer i affärsstrategiska frågor och
förändringsarbete med SRC:s banbrytande resiliensforskning skapas fler möjligheter
för att i praktiken lyckas med en hållbar omställning.

Samarbetet kommer att omfatta en rad olika aktiviteter som bland annat kunskapsspridning,
nätverkande och föreläsningar för att främja dialog och samarbete mellan akademi och
näringsliv.

– Vi ser mycket fram emot möjligheten att bidra till Stockholm Resilience Centres banbrytande
forskning. I dag behöver näringslivet ha ett ständigt fokus på omställning, där
klimatförändringar spelar en betydande roll. För att hantera dessa utmaningar krävs det att
företag och organisationer tar del av forskningsbaserade insikter och har förmågan att
omvandla dessa till konkreta strategier och mål som verkligen gör skillnad. Först då kan vi
skapa ett motståndskraftigt och hållbart samhälle och näringsliv, säger Ellen Danielsson,
hållbarhetsansvarig på PwC Sverige.

Om PwC Sverige
På PwC hjälper vi våra kunder att bygga förtroende och ställa om sin verksamhet för att öka
konkurrenskraften. Vi är ledande inom skatt, revision och rådgivning och är en del av ett globalt
nätverk med 370 000 medarbetare i 149 länder. Genom att kombinera vår expertis och
erfarenhet med den senaste tekniken, hjälper vi våra kunder att bli effektivare, anpassa sig till
förändringar och alltid ligga steget före. 

PwC Sverige är en självständig och oberoende juridisk enhet med drygt 3000 medarbetare
runt om i landet. Vill du veta mer om PwC? Besök oss på pwc.se eller LinkedIn.

Om Stockholm Resilience Centre
Stockholm Resilience Centre (SRC) utforskar hur människor och natur kan leva och utvecklas
inom planetens gränser. Forskningscentret är ett samarbete mellan Stockholms universitet och
Beijerinstitutet för ekologisk ekonomi vid Kungliga Vetenskapsakademin. SRC samlar
människor från hela världen för att forska, studera och samverka, för en blomstrande och
resilient biosfär som möjliggör välmående för alla. Centret har cirka 160 anställda och 250
studenter. 
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